
ARMAGNAC AOP - MILLÉSIME 
2001, 2002, 2003, 2004

A metà strada tra la città di Bordeaux e i monti Pyrences, nella collina nota 
come “Le Louvre”, i fondatori di La Licorne hanno trovato le condizioni 
ideali per la coltivazione dei vitigni utilizzati per produrre l’armagnac: 
Ugni Blanc, Baco blanc e Colombard.
La produzione avviene in modo tradizionale: una volta raccolte le uve, 
queste vengono pressate e il succo fermenta spontaneamente. Il succo 
d’uva viene poi distillato per mezzo di un alambicco mobile risalente 
agli anni Sessanta, per poi invecchiare in botti di rovere. 

Annata 2001: annata giovane, ricca di aromi di frutta matura  
e saporita. Al naso aromi di albicocche fresche, prugne succose e arance 
dolci, accompagnate da sottili sentori di vaniglia e rovere. Al palato 
è una sinfonia di note di mele mature, mango tropicale e pesche. Il finale 
è rinfrescante. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 2002: potente, fruttato ed elegante al naso, questo armagnac 
sorprende al palato per la sua complessità, la sua grassezza e 
la sua lunghezza, rara per un’annata 2002. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 2003: vibrante e giovanile, ricco di sapori fruttati. Il naso è pieno 
di aromi di mora matura, ciliegie nere mature e di agrumi, accompagnati 
da sottili note di rovere e di spezie. Al palato, offre una sensazione ricca 
e vellutata con aromi di lamponi dolci, prugne succose e albicocche 
morbide, mescolati a note di vaniglia e caramello. Il finale è lungo 
e soddisfacente. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 2004: giovane e fruttata. Al naso sprigiona aromi di ribes nero 
maturo, pesche e agrumi, accompagnati da sottili note di rovere e spezie. 
Al palato offre una consistenza morbida e vellutata, con sapori di fragole 
dolci, prugne e arance piccanti, insieme a note di vaniglia e caramella 
mou. Il finale è lungo e soddisfacente. 70 cl - ALC: 40% vol.

 

PROVENIENZA: Panjas, Francia 
PRODUZIONE: La Licorne

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl con giftbox in legno inclusa

EAN E CODICE PRODOTTO:  
Bottiglia 2001: 3760328550829 - 2002: 3760328550812 - 
2003: 3760328550805 - 2004: 3760328550799 
Cartone 70x6 2001: 63760328550821 -
2002: 63760328550814 - 2003: 63760328550807 -
2004: 63760328550791
Codice 2001: 10183 - 2002: 10182 - 2003: 10181 -
2004: 10180 
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SPECIFICHE PRODOTTO
NOME PRODOTTO CATEGORIA

FORMATO BOTTIGLIA ABV

SITO DISTILLERIA PAESE D’ORIGINE

PACKAGING
ARTICOLO MATERIALE TIPO PESO

BOTTIGLIA

TAPPO

CARTONE

ETICHETTA FRONTALE

RETRO ETICHETTA

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

PER 100

Energia (k/kcal)

Grassi (g)

   di cui saturi (g)

Carboidrati (g)

   di cui zuccheri (g)

Proteine (g)

Sale (g)

INGREDIENTI

DESCRIZIONE 
E NOTE 
DEGUSTATIVE

ADATTO A    VEGANO VEGETARIANO

ALLERGENI

COLORE

UNITÀ DI ALCOOL 
PER BOTTIGLIA

MAVOLO ANTONIO SRL
Via Postumia, 5 - 35010 Carmignano di Brenta (PD), Italy 
Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287 
Il fornitore si assume la responsabilità di quanto dichiarato.

PRODOTTO COMPLETO
ARTICOLO BOTTIGLIA CARTONE ASTUCCIO

ALTEZZA

DIAMETRO

LARGHEZZA

LUNGHEZZA

PESO

EAN CODE

PALLETTIZZAZIONE
ARTICOLO EPAL ALTRO

MISURA

STRATI

CARTONI PER STRATO

TOTALE CARTONI

TOTALE BOTTIGLIE

PESO 
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	Product Name: La Licorne - Armagnac AOP 2001
	Category: Armagnac AOP
	abv: 40%
	Country of origin: Francia
	size: 70cl
	Brewery Location: Panjas 
	Ingredients: Blend di Baco blanc e Ugni-blanc
	Description & Tasting Notes: Annata giovane, ricca di aromi di frutta matura e saporita. Al naso aromi di albicocche
fresche, prugne succose e arance dolci, accompagnate da sottili sentori di vaniglia e rovere. Al palato è una sinfonia di note di mele mature, mango tropicale e pesche. Il finale è rinfrescante.
	Vegano: Sì
	Vegetariano: Sì
	Allergens: 
	color: Ramato
	alchol units: 
	Energy 100: kcal 
	Fat 100: g
	satures 100: g
	Carbohydrates 100: g
	sugars 100: g
	Proteins 100: g
	Salt 100: g
	bottle material: 
	cap material: 
	box material: 
	back label material: 
	front label material: 
	bottle type: 
	cap type: 
	box type: 
	back label type: 
	front label type: 
	bottle weight: gm
	cap weight: gm
	box weight: gm
	back label weight: gm
	front label weight: gm
	Height bottle: cm 33
	Height case: cm 43
	Weight bottle: kg 1,5
	Weight case: kg 13,5
	Ean bottle: 3760328550829
	ean case: 63760328550821
	diameter bottle: cm 8,3
	Width bottle: cm
	width case: cm 23
	Lenght bottle: cm
	Lenght case: cm 32
	FILLED PRODUCT Height bottle: cm 35,5
	Filled Product Weight bottle: g 650
	Filled Product ean bottle: 
	FILLED PRODUCT diameter bottle: cm 
	FILLED PRODUCT width bottle: cm 10,5
	FILLED PRODUCT Lenght bottle: cm 10,5
	pallet configuration height euro: cm 80x120
	pallet configuration height uk: cm 100X120
	pallet configuration Weight ex pallet euro: kg 
	pallet configuration Weight ex pallet uk: kg 
	pallet configuration layers euro: 4
	pallet configuration layers uk: 
	pallet configuration Case per layer euro: 12
	pallet configuration Case per layer uk: 
	pallet configuration total cases euro: 48
	pallet configuration total cases uk: 
	pallet configuration total bottles euro: 288
	pallet configuration total bottles uk: 


